

9	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Художник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность)  (подпись) Тарасова Н.Н. (Ф.И.О.) 24.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Ведущий инженер (должность)  (подпись) Третьяков А.В. (Ф.И.О.) 24.08.2023 (дата)

 Киномеханик высококвалифицированный (должность)  (подпись) Воронцова М.С. (Ф.И.О.) 24.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5556 (№ в реестре)  (подпись) Игнатенко О.В. (Ф.И.О.) 21.08.2023 (дата)